ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TINH THÁI BÌNH Độc lập- Tự do- Hạnh phúc *

Số:/f^ơV/QĐ-ƯBND Thái Bình, ngày tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
về việc kiện toàn Tổ công tác Thẩm định đĩều kiện

tham gia đấu giá quyền sử dụng đất

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chỉnh quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bồ sung một sỗ điều của Luật Tổ chức Chỉnh phủ và Luật Tổ chức Chỉnh
quyền địa phương ngày 22/1 ỉ/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ Luật Đấu gỉá tài sản ngày Ỉ7/11/2016;
Căn cứ Nghị định số 43/20Ỉ4/NĐ-CP ngày 15/5/20Ỉ4 của Chỉnh phủ quy

định chi tiết thi hành một sỗ điều của Luật Đất đai;
Căn cứ Quyết định sỗ 1562/QĐ~UBND ngày 21/7/2022 của ủy ban nhân

dân tỉnh về việc thành ỉập Tố công tác Thầm định điều kiện tham gia đấu giả
quyền sử dụng đất Ị Quyết định số 2511/QĐ-UBND ngày 07/11/2022 của ủy ban
nhân dân tỉnh về việc kiện toàn Tổ công tác Thẩm định điều kỉện tham gia đấu
giá quyền sử dụng đất;

xẻt đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trìỉĩh số
454/TTr-STNMTngày 21/8/2023.

QƯYỂTĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác Thẩm định điều kiện tham gia đấu giá

quyền sử dụng đất (Tổ công tác), cụ thể như sau;
- Ông Nguyễn Tiến Lợi - Phó Cục ừưởng Cục Thuế tỉnh là thành viên Tổ

công tác thay ông Đỗ Hồng Nam, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh.
- Bà Trần Thị Huyền - Chánh Thanh trsL Sờ Tài nguyên và Môi trường là

thành viên Tổ công tác thay bà Nguyễn Thị Dung, Phó Chánh Thanh ừa phụ
trách Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi toờng, chuyển công tác khác.

- Bà Vũ Thị Hòa - Công chức Phòng Quản lý hộ kinh doanh cá nhân và
thu khác, Cục thuế tỉnh là thành viên Tổ công tác thay ông Nguyễn Hải Ninh
công chức Cục Thuế tỉnh, chuyển công tác khác.

- Bổ sung ông Tô Quang Hiếu - Chuyên viên Phòng Tài chính doanh
nghiệp, Sở Tài chính tham gia làm ứiành viên Tổ công tác.

Điều 2. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 1562/QĐ-IJBND
ngày 21/7/2022 và Quyết định số 2511/QĐ-ƯBND ngày 07/11/2022 của ủy ban
nhân dân tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể tìr ngày ký.
Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường, Giám đốc Sở Tài chính, Cục trưởng Cục Thuế tĩnh và các ôpg, bà có tên
tại Điêu 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lậnh đạo VP ƯBND tỉnh;
- Công Thôn tin điện tử tĩnh;
-LưuVT,NNTNMT..

» c- I

V  '
Văn Hoàn

KT. CHU 'ưCH
.  ÓCHỦmCH

2 -